
Uchwała Nr LXVII/578/06
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 czerwca 2006r.

w  sprawie  zmian  w  Komisji  Gospodarki  Komunalnej  Rady  Miejskiej  w 
Pabianicach

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 , art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23. poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Nr 167 poz. 
1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Dz. U. Nr 17 poz. 128), § 12 
ust. 3 Statutu Miasta Pabianic, Rada Miejska Pabianicach, uchwala co następuje:

§1.  W związku  z  wyborem Henryka  Ratajskiego  na  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej
w  Pabianicach  odwołuje  się  go  z  funkcji  Przewodniczącego  Komisji  Gospodarki 
Komunalnej Rady Miejskiej w Pabianicach.

§2. Dokonuje wyboru radnego Jerzego Bindera na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 
Komunalnej Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§3. Ustalenia wynikające z § 1 i  § 2 niniejszej uchwały wprowadza się do uchwały Nr 
II/9/05  Rady  Miasta  Pabianic  z  dnia  29  listopada  2005r.  w  sprawie  wyboru 
przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Pabianic.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


